Ljubljana, Biljana, Folia onomastica Croatica 16 (2007), pp. 257-273.

Translated by Ksenija Leban
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Nomina defunctorum

Transkripcija:

Transcript:

Po originalu (pergamenti list 60 x 47 cm):
Archivio del Capitolo di Udine, Pergamene IV, 66
After the original (parchment sheet 60 x 47 cm):
Archivio del Capitolo di Udine, Pergamene IV, 66.

Dorzalne notice na reverzu:

Notes on the reverse:

Carta de memoria eorum qui dederunt bona sua canonicis

(v poznosrednjeveski gotici / in the Late Middle Age Gothic script);

Charta de memoria eorum qui legaverunt bona sua canonicis pro eorum anniversariis

(v kurzivni humanistiki / in humanist italic script); No. 3VIIL

Dosedanje objave:

Previous publications:

Cesare Scalon (a cura di), Necrologium Aquileiense (Fonti per la Storia della
Chiesa in Friuli 1, Udine 1982) str. / pp. 395-402 (po originalu / after the
original);

Pier Silverio Leicht, Elenco di tradizioni al capitolo di Aquileia, v/ in:

Pagine Friulane XV 5 (1903) str. / pp. 65-75 (po prepisu iz 18. stol., hranjenem
v Archivio del Capitolo di Udine / after the transcript from the 18" century
preserved in the Chapter Archive of Udine: Fondo Bini, Documenta varia I, 75).

Foto (in dovoljenje za objavo):
Photograph (and the permission to publish):
Archivio Storico Diocesano Udine.

[I. stolpec, 1. vrstica, 1. roka / Column I, Line 1, Handwriting 1]
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IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDUE TRINITATIS.

Si quid memoria dignum sit, utile videtur ut scriptis commendetur. Eapropter
cunctis Christi fidelibus tam futuris quam presentibus notum esse volumus quod in pre-
senti pagina omnium fidelium nomina defunctorum et obitus eorum dies,

qui sua bona pro salute animarum suarum canonicis sancte Aquilegensis ecclesie,
que etiam bona et

in quibus locis donaverint brevitur intitulavimus.

Quarto Kal. Octobris dominus Poppo patriarcha obiit, qui XXX stationes in foro
Aquilegensi et XX in Portu Piri predictis canonicis dedit.

II. Id. Augusti Sigeardus patriarcha obiit, qui villam que Ripe dicitur eis dedit
cum decimis, placitis, districtionibus, collecta christianitatis vel fisci secularis

et cum Aquilegensi opere et X mansos apud Flaibanum cum omnibus pertinentiis
eorum, in Carnia vero decimas de Lauco Prences et Amione.

VII. Kal. Martii Fridericus patriarcha obiit, qui decimas ville Scrilach et

duas massaricias in Belenia, quando altare sepulchri consecravit, dedit.

V. Id. Maii Hermannus comes obiit, qui predictam villam Scrilach cum omnibus
suis pertinentiis fratribus dedit.

Id. Decembris Olricus patriarcha obiit, qui VIII massaricias in villa Bana-

ria cum II molendinis et in villa S. Andree VI massaricias et deci-

mas ville que dicitur Subsilva et I curiam Aquilegie canonicis dedit, I1II etiam
stationes ad lumina sanctorum martyrum Hermachore et Fortunati in foro Aquilegensi
dedit, insuper II1I massaricias in villa Iamnich et II in villa Busel

et I stationem in foro Aquilegensi altari S. Galli dedit.

II. Non. Decembris Henricus dux et advocatus obiit, qui placitum advocatie

et quidquid spectat ad ius advocatie in omnibus bonis canonicorum Aquilegensis
ecclesie eisdem canonicis dedit.

Nono Kal. Martii Conradus advocatus obiit, qui III mansos in Nimes dedit.

VII. Kal. Decembris Rodulfus advocatus obiit, qui XX mansos iuxta castrum
Leibach canonicis dedit.

II. Id. Augusti Hermannus de Manzano obiit, qui VI mansos in villa S. Petri dedit.

XII. Kal. Ianuarii Marquardus advocatus obiit, qui IIII mansos in Fagania canonicis
dedit.

XVI. Kal. Iunii Ugo miles obiit, qui II massaricias apud Braidam canonicis dedit.

V. Non. Mai Iohannes filius Rantolfi obiit, qui II mansos iuxta Liquentiam canonicis dedit.

III. Non. Mai Petto obiit, qui II mansos in Pasellano canonicis dedit.

II1. Kal. Martii Conradus de Sacilo obiit, qui I mansum in Aviano canonicis dedit.
Bonifacius de Montanar obiit, qui I mansum in Aviano canonicis dedit.

II. Id. Februarii Gisla filia Astulfi obiit, que I mansum ibidem canonicis dedit.

VII. Id. Martii Ingelrada uxor Artuici de Covoriaco obiit, que III mansos

in Medun canonicis dedit.

XVIII Kal. Septembris Artuicus de Cavoriaco obiit, qui III mansos, I in villa S. Danielis,
alium in Maian, tercium in Osop canonicis dedit.

V. Id. Octobris Henricus de Goricia obiit, qui III mansos in Muruces canonicis dedit.

III. Kal. Augusti Andreas iuvenis obiit, qui I mansum in Carpago canonicis dedit.

Kal. Septembris Purcardus eiusdem Andree frater obiit, qui I mansum in Casag
canonicis dedit.

[II. stolpec, 43. vrstica / Column II, Line 43]

XV. Kal. Maii Irmingart obiit, que I mansum in Coloret canonicis dedit.
II. Kal. Martii Weriandus de Titiano obiit, qui I mansum in Groan canonicis dedit.

II. Kal. Septembris Iohannes vicedominus obiit, qui II mansos in Coloret de plebe
Groan canonicis dedit.

II1. Kal. Ianuarii Diemot obiit, que I mansum in Cornio canonicis dedit, quem canonici pro
altero manso Wernerii de Pinzano in Scrilach sito commutaverunt.

IIII. Id. Aprilis Megnardus de Salcan obiit, qui I mansum in Gargara canonicis dedit.

II11. Id. Iunii Walcon vicedominus obiit, qui I mansum in Banaria canonicis dedit.

Kal. Februarii Itipoldus obiit, qui II mansos in Campo Longo canonicis dedit.

III1. Id. Iulii Gotifridus obiit, qui II mansos in eadem villa canonicis dedit.

VII Kal. Aprilis Azo de Castellon obiit, qui casale suum in eadem villa cum omnibus
suis pertinentiis

et II mansos, I in Bizinis, alterum in Calvenzano canonicis dedit.
Adalgerus de Civitate obiit, qui II mansos in Titiano canonicis dedit.
Ubertus filius Kacilini obiit, qui I mansum in Avenzon canonicis dedit.
Olsalgus de Cavoriaco obiit, qui III mansos in Bizinis canonicis dedit, quos Wernerus
Malcavalga impedire non cessat.
III. Non. Iunii Wecelo decanus obiit, qui curtem suam cum manso qui est in villa de Travel-
laulmo canonicis dedit.
V. Id. Octobris Antonia obiit, que I curtem Aquilegie ad portam Molendini canonicis dedit.
Beatrix obiit, que peciam terre I canonicis dedit pro eandem curtim.
XVIII Kal. Iulii Cunigunt obiit, que I mansum in Karinthia canonicis dedit.
VII. Kal. Octobris Fusa obiit, que I mansum in Bizinis canonicis dedit.

V. Kal. Maii Hermannus iuvenis obiit, qui I mansum in Glemona canonicis dedit,
quem pro uno

apud Tresesem sito canonici commutaverunt.
Non. Februarii Ugo de Sacilo obiit, qui I mansum in Aviano canonicis dedit.

XVIII. Kal. Maii Gisla soror Iohannis de Arena obiit, que unum mansum in Coloreto
canonicis dedit.

XVIII. Kal. Octobris Megnardus comes obit, qui X mansos in Tulmino canonicis dedit.
XII. Kal. Maii Olsalgus de Tercento obiit, qui X mansos canonicis est testatus.

IIII. Kal. Maii Vridront filia Alpretti de Cerclara obiit, que I mansum in Premariaco
canonicis dedit.
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IIII. Non. Novembris Talia obiit, que I mansum in Carpago canonicis dedit.
Pertoldus pincerna obiit, qui I mansum in Marcilana canonicis dedit.

VII. Id. Novembris Olricus eius filius obiit, qui ITT mansos cum silva et omnibus pertinentiis

eorum canonicis dedit in Arcellis.

III. Non. Novembris Gabriel obiit, qui I mansum in Maron canonicis dedit.

Kal. Martii Cuono de Carisaco obiit, qui I mansum in Bizinis canonicis dedit.

XVIII. Kal. Maii Pertoldus puer obiit, qui I mansum in villa Orba canonicis dedit.

Kal. Februarii Penno diaconus obiit, qui I mansum in Ripis canonicis dedit.

IIII. Kal. Februarii Rigilind obiit uxor Folcheri de Rotoiba, que IIII mansos apud
Ortuih canonicis dedit.

VI. Id. Augusti Pelegrinus patriarcha obiit, qui villam S. Laurentii cum silva et omnibus suis
pertinentiis et quandam terram apud Iuaniz sitam canonicis dedit.
Amicus Civitatensis obiit, qui I mansum in Muimas canonicis dedit.